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نبوغ جوان دست فروش و استوری انتقادی آقای بازیگر !
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اطلاعات عجیب جوان دست فروش

کلیـپ جالبـی از یـک جـوان دسـت فروش منتشـر 
شـده که تا نـوع پیچ و مهـره یک خـودروی مـدل بالا را 
به طور کامـل آنالیـز می کنـد و از مزایای آن خـودرو به 
نسـبت رقبـا و کمبودهایـش می گویـد. تحلیـل فنی و 
جامع این جـوان واکنش هـای زیادی در فضـای مجازی 
ایجـاد کـرد. یکـی از کاربران گفـت: »من اگه مسـئول 
بـودم، بعـد از دیـدن ایـن کلیـپ یـک شـغل خـوب به 
ایـن جـوون مـی دادم. چطـور ممکنه یـک نفـر این قدر 

حافظـه عجیبی داشـته باشـه«؟

 

  2.8     M   views 

محتوای عجیب کتاب شوهرداری

تصاویـری از یـک کتـاب بـا عنـوان »جلـب رضایـت 
بی سـابقه  واکنـش  کـه  شـده  منتشـر  شـوهر« 
کاربـران را در پـی داشـته اسـت. جلـد کتـاب نوعـی 
توهیـن مسـتقیم بـه خانم هـا و حتـی آقایـان اسـت 
و یـک مـرد پرخاشـگر را نشـان می دهـد کـه درحـال 
 زورگویـی اسـت و یـک زن هـم درحـال گریـه. 
ایـن کتـاب می بینیـم کـه نویسـنده  در صفحـات 
بـه خانم هـا توصیـه کـرده خـودروی شوهرشـان را 
بشـویند، کفش هایش را واکـس بزننـد و... . کاربری 
در واکنـش بـه ایـن کتـاب نوشـت: »نویسـنده فرض 
رو بـر ایـن گذاشـته کـه خانم هـا به جـای محبـت، 
به جـای صحبـت، همدلـی و... بایـد کفـش واکـس 
بزنن تـا شوهرشـون ازشـون راضی باشـه. بعـد حتی 
نگفتـه گاهـی ایـن کار رو بکـن. نوشـته   آخـر هفته ها 

کفش هـای شـوهرت رو واکـس بـزن«.
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غول بیابونی داریم؟

یـک کلیـپ در فضـای مجـازی منتشـر شـده کـه طـی 
آن ادعـا می شـود شـواهد زیـادی دربـاره وجـود 
تصویـری  مثـال  به طـور  دارد.  وجـود  غول هـا 
از یـک انگشـت مومیایـی شـده مصـری می بینیـم 
گفتـه  و  اسـت  سـانتی متر   34 حـدود  کـه 
 می شـود قـد چنیـن موجـودی بایـد 5 متـر باشـد.

 نکتـه جالـب ماجـرا این اسـت کـه گوینـده ایـن کلیپ 
خـودش ایـن سـوال را مطـرح می کند کـه اگـر غول ها 
واقعـی بودنـد، پـس چـرا چیـز زیـادی از وجـود آن ها 

؟ نمی بینیـم
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کدام منطقه؟ چه نانی؟

محمد جلال، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی 
ــران گفت:  در خصوص پرمصرف ترین نــان در ای
ــلاف آن چــه در جامعه وجــود  مــشــاهــدات مــا بــر خ
دارد، نشان می دهد آذری زبــان هــای ما بیشتر 
ــواش مصرف می کنند. ایــن در حالی است  نــان ل
می خورند.  بربری  نــان  بیشتر  ما  شمالی های   که 
ــون  ــت ــاف ــا نــــان ت ــی ه ــان ــت ــس ــی ــا و س ــی ه ــوب ــن ج
ــان و  ــجـ ــران، زنـ ــ ــ ــرب ایـ ــ مـــی خـــورنـــد و در غ
ــت«.  ــواش بیشتر اسـ ــ ــان ل ــرف نـ ــص  قــزویــن م
کاربری در واکنش به این صحبت ها گفت: »پس 
سنگک چی شد؟ چرا هیچ اسمی ازش نبرده؟« کاربر 
دیگری اما واکنش متفاوتی داشته و نوشته: »والا اون 
قدر نونوایی ها شلوغ هستن و من شب ها خسته ام 
که فقط نون بسته ای می خورم. اونم هر مدلی که 

گیر بیاد«.
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قیمت عجیب گوشی

کـه  شـده  منتشـر  مجـازی  فضـای  در  تصویـری 
سامسـونگ،  گوشـی  مـدل  یـک  می دهـد  نشـان 
حدفاصـل اول و دوم اسـفند از 12 میلیـون بـه 
اسـت.  رسـیده  تومـان  میلیـون   19  نزدیـک 
کاربـری در واکنـش بـه ایـن تصویـر نوشـت: »این که 
خوبـه، خواهـرزاده من 9 مـاه قبـل آیفـون 13 خریده 
44 تومـن، کلـی هـم اسـتفاده کـرده، الان گوشـیش 
حـدود 120 میلیـون تومـن مشـتری داره، باورتـون 

می شـه«؟
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استوری انتقادی آقای بازیگر

آرش میراحمــدی کــه بــا برنامــه »خنــده بــازار« 
معــروف شــد، در واکنــش بــه خبــر لغــو جلســه بانــک 
ــوت  ــل ف ــه دلی ــت دلار، ب ــی قیم ــرای بررس ــزی ب مرک
مــادرزن رئیــس بانک مرکــزی، یــک اســتوری انتقادی 
منتشــر کــرد و نوشــت: »مــن پــدرم فــوت کــرده بــود 
ولــی چــون اجــرای نمایــش داشــتم، جلــوی گریه هــام 
رو گرفتــم و بــه خاطــر این کــه 100 نفــر بــه امیــد 
خنــده اومــده بــودن تــوی ســالن، اجــرای کمــدی و 
شــادم رو انجــام دادم... چــون آدم هــا بــرام مهــم 

ــه... ــتند ک ــی هس ــی   آدم های ــودن« ول ب

ابتلا به سندروم »نبوغ اکتسابی«    
گفته می شود چنین افرادی به نوعی خاص از یک بیماری 
به نام سندروم »ساوانت« یا سندروم »نبوغ اکتسابی« مبتلا 
شده اند. در این بیماری معمولا فرد بعد از یک تصادف 
شدید و ضربه مغزی یا صدمه به ناحیه سر و گاهی رفتن به 
کما یا ابتلا به یک بیماری صعب العلاج و... ناگهان توانایی 
خاصی را کسب می کند که تا قبل از آن چیزی درباره اش 
نمی دانسته یا دانش خیلی محدودی درباره آن داشته 
است. در بعضی موارد افراد بعد از ابتلا به این سندروم، 
توانایی عجیبی در حوزه های مختلف مثل هنرهای 
کسب  موسیقی  علم  و  ریاضیات  حافظه،  تجسمی، 
می کنند. نکته قابل توجه این است که احتمال ابتلا به این 
سندروم بعد از یک حادثه در آقایان بیشتر از خانم هاست.

این سندروم توجیه علمی دارد؟    
ــرادی«، دکترای علوم اعصاب گرایش مغز و  »فائزه م
شناخت در همین باره می گوید: »سندروم ساوانت توجیه 
علمی مشخصی ندارد و بیشتر زمینه ارثی و ژنتیکی دارد. 

مغز این افراد قابلیت یک توانایی خاص را دارد و با یک 
حادثه این استعداد شکوفا می شود. خیلی از آدم هایی 
که اطراف ما هستند ممکن است از لحاظ ژنتیکی این 
قابلیت را داشته باشند اما به دلیل در دسترس نبودن 
عوامل محیطی نتوانند از حداکثر ظرفیت مغزشان 
استفاده کنند. در مواردی که افراد بعد از ضربه به سر 
دچار این سندروم می شوند با توجه به این که ضربه به 
کدام قسمت سر وارد و چه انتقال دهنده ای آزاد می شود، 
توانایی که در فرد ظاهر می شود هم متفاوت است. 
موضوع مهم دیگر دربــاره سندروم ساوانت این است 
که ویژگی های این افراد را در مبتلایان به اوتیسم هم 
می بینیم به همین دلیل تشخیص قطعی در این زمینه 
وجود ندارد. البته نمی توان گفت همه کسانی که اوتیسم 
دارند، مبتلا به سندروم ساوانت هم هستند«. با این حال 
موارد بسیار زیادی در جهان گزارش شده مبنی بر این که 
فردی هیچ آموزش و استعدادی در زمینه خاصی نداشته 
و بعد از یک حادثه مهارت زیادی در آن زمینه کسب کرده 

است. در ادامه به چند مورد اشاره می شود.

صحبت کردن به زبان اسپانیایی به جای زبان مادری    
در سال 2016، »روبن سمو« 
پسر 16 ساله انگلیسی زبان، 
سرش  بــه  شدید  ضربه  از  بعد 
قادر به صحبت کردن به زبان 
اسپانیایی شد. این در حالی 
ــول اولیه  اســت که او فقط اص

زبان اسپانیایی را در گذشته یاد گرفته بود. این اتفاق 
زمانی رخ داد که این پسر نوجوان در بازی فوتبال 
ــروع به  ــار ضربه مغزی شد و در بیمارستان ش دچ
صحبت کردن به زبان اسپانیایی کرد و توانایی حرف 
زدن به زبان انگلیسی یعنی زبان مادری خود را تا حد 

زیادی از دست داد.

ناتوان در خواندن اما مجسمه ساز حرفه ای    
»آلــونــزو کلمونز« در کودکی در 
حمام به زمین می خورد و دچار 
ضربه مغزی می شود و این حادثه 
باعث می شود که او نتواند خواندن 
و نوشتن را بیاموزد و با آی کیوی 
ــان بــا مشکلات  ــودک ــزو ک 40 ج

ــرار بگیرد. دقیقا زمانی که وی با مشکلات  یادگیری ق
یادگیری درگیر بود، به طرز شگفت آوری نشان داد که در 
مجسمه سازی مهارت عجیبی پیدا کرده است و با هر چیزی 
که در دسترس دارد قــادر به درســت کــردن مجسمه های 
ــت. حتی گاهی مجسمه  بسیار پیچیده از حیوانات اس
حیواناتی را می ساخت که در حد چند دقیقه آن ها را دیده بود.

نابغه موسیقی شدن در استخر    
مردی 40 ساله به نام »درک آماتو« در سال 2006 در 
پرش از سکوی داو به لبه استخر خورد و این اتفاق او را 
به یک نابغه موسیقی تبدیل کرد. این مرد که تا قبل از 
این حادثه شغل خاص و خانه معینی نداشت، بعد از 
حادثه بدون هیچ آموزشی در زمینه موسیقی، توانست 
هشت ساز مختلف را بنوازد و به یک نابغه موسیقی تبدیل 
شود. اولین نشانه از نبوغ موسیقی او زمانی اتفاق افتاد 
که در خانه دوستش بدون اراده به سمت پیانو کشیده 
شد و بعد از نشستن در مقابل پیانو شروع به نواختن 
کرد. این مرد بدون هیچ دانشی در زمینه نت خوانی، 
پیانو می نوازد و می گوید دکمه های سیاه و سفید پیانو 
را در مغزم می بینم و این کار باعث می شود انگشتانم 

خــود به خــود روی دکمه های 
پزشکان  کنند.  حرکت  پیانو 
با بررسی پرونده پزشکی این 
فرد متوجه اختلالاتی در مغز 
او شدند که روی بخش علایق و 
سلیقه های او تاثیر گذاشته بود 

اما این که چگونه این فرد حالا تبدیل به یک نابغه موسیقی 
شده است، هنوز در هاله ای از ابهام باقی مانده است.

مرد آمریکایی بعد از ابتلا به سرطان به شکلی 
غیرقابل کنترل لهجه ایرلندی پیدا کرده؛ از 
دلایل علمی این ماجرا و موارد مشابه گفتیم

کسب ناگهانی یک 
توانایی  خارق العاده!

مجیدی، روزنامه نگار- ضربه خوردن به سر، گزیده شدن توسط مار، ابتلا به یک بیماری یا...، گاهی باعث 
می شود که توانایی هایی خارق العاده در انسان ایجاد شود. در جدیدترین مورد، یک شهروند آمریکایی پس از 
تشخیص ابتلا به سرطان پروستات به شکلی غیرقابل کنترل لهجه ایرلندی پیدا کرده است. این مرد میان سال 
تاکنون به ایرلند سفر نکرده و به همین دلیل دانشمندان بروز سندروم نادر لهجه خارجی را در او محتمل 
می دانند. محققان درباره مورد عجیب او می گویند: »با توجه به دانسته های ما، این اولین مورد از سندروم 
لهجه خارجی در یک بیمار مبتلا به سرطان پروستات و سومین مورد این سندروم در یک نمونه بیماری بدخیم 
است.« اگرچه این مرد در خانواده نزدیک خود هیچ خویشاوند مستقیمی از اهالی ایرلند نداشت اما ظاهراً در 
دهه سوم عمر خود در انگلیس زندگی کرده و دارای دوستان و اقوام دوری از ایرلند بوده است. دلیل علمی 

این اتفاق چیست و ماجرای افراد دیگری که با چنین موضوعی مواجه شدند، چه بوده است؟

جهان در حال برقی شدن!
درباره رونمایی از خودروی برقی شیائومی و اقبال جهان 

به این نوع خودروهای طرفدار محیط زیست و شیک

شرکت شیائومی به طور جدی وارد بــازار خــودرو شده و قرار است 
MS11« به صــورت رسمی در تیر ســال آینده  از خـــودروی برقی »
رونمایی کند. تصاویر این خــودرو که به دلیل شکل ظاهری آن به 
خـــودروی خجالتی معروف  شــده اســت روز گذشته منتشر شد و 
بازخوردهای متفاوتی را در فضای مجازی به دنبال داشــت. اپل و 
شیائومی دو شرکت بزرگ در حوزه فناوری هستند که در سال های 
اخیر تصمیم گرفتند خــودروســازی را هم دنبال کنند و اکنون در 
حال توسعه خودروهای برقی خود هستند. در این مطلب اطلاعات 
بیشتری دربــاره خــودروی برقی شیائومی و دلایل اقبال جهان به 

خودروهای برقی به دست  خواهید آورد.

خودرو به جای گوشی هوشمند    
 مارس2021 شیائومی اعلام کرد که می خواهد با سرمایه گذاری اولیه 
1.5 میلیارد دلاری و سرمایه گذاری پیش بینی شده 10 میلیارد دلاری 
در طول دهه بعد، وارد صنعت خودروسازی شود. حالا وقت ثمره دادن 
این برنامه ریزی است. »MS11« اولین خودروی تولیدشده توسط 
شرکت چینی شیائومی است که قرار است از خط تولید این کارخانه 
به بازار ارائه شود.  »لی جون« مدیرعامل شیائومی درباره این خودرو 
گفته: »این یک خودروی 4 در است و طرح آن شبیه چیزی است که قبلا 
در محصولات تسلا دیده بودیم اما با قیمت کمتری نسبت به رقیب 
آمریکایی، این محصول را عرضه خواهیم کرد.« این خودرو قرار است 
با قیمت 37 تا 50 هزار دلار )حدود 2 تا 2.6  میلیارد تومان( روانه بازار 
 LIDAR شود. گفته می شود این خودروی برقی مجهز به سنسور سقفی
است که می تواند کف خیابان را مانند دست، اسکن کند و هر مانعی را 
بر سر راه تشخیص دهد. LIDAR نوعی فناوری سنجش از راه  دور است 
که فاصله را با استفاده از اشعه لیزر و انرژی نور اندازه گیری می کند.

ویژگی  های خودروهای برقی     
خودروهای برقی از باتری های قابل شارژ به عنوان منبع انرژی و از 
موتور الکتریکی به عنوان نیروی محرکه استفاده می کنند. هوشمند تر 
و کم صداتر از خودروهای سوختی هستند و از همه مهم تر این که 
هیچ نوع آلایندگی ندارند. شــارژ این خودروها در ایستگاه های 
شارژ برقی انجام می شود. تسلا یکی از شرکت های خودروسازی 
پرچمدار در تولید خودروهای برقی است به طوری که خودروی تسلا3 
پرفروش ترین خودروی برقی جهان از سال 2018 تا 2019 در جهان 
بوده است. طبق تأیید سازمان حفاظت از محیط زیست ایالات متحده 
آمریکا، بیشترین مسافتی که می شود با این خودرو با شارژ کامل طی 

کرد 500 کیلومتر است.

آینده در دست خودروهای برقی    
قابلیت و تجهیزات بیشتر و همچنین آلایندگی کمتر از جمله دلایلی 
اســت که جهان را به استفاده از خــودروهــای برقی و شرکت های 
خودروسازی را به سرمایه گذاری در تولید این نوع خودروها ترغیب 
می کند. طبق گزارش ایرنا، پیش بینی های علمی نشان می دهد تا سال 
2040 میزان تولید خودروهای برقی از خودروهای احتراقی بیشتر 
خواهدشد و این نوع خودرو در صنعت خودروسازی یکه تازی می کند. 
این در حالی است که خودروسازی در کشور ما هنوز در خان اول گرفتار 
است. حتی پیش بینی می شود در آینده حمل و نقل عمومی به سمت 
برقی شدن برود و همین الان شاهد گسترش استفاده از خودروهای 
برقی حتی در مسابقات رانندگی فرمول E هستیم. همچنین در 
صنعت کشتی های بزرگ و هواپیما تلاش بر این است که سوخت برقی 
جایگزین سوخت احتراقی شود ولی مسئله اندازه و وزن باتری ها اجازه 
نمی دهد در این صنعت از این نوع سوخت استفاده شود، زیرا یک باک 
پر از سوخت یا سوخت جت انرژی بسیار بیشتری را در مقایسه با باتری 
اندازه مشابه تولید می کند.  با وجود این ابعاد، اندازه و وزن خودروها به 

صورتی است که استفاده از باتری ها را در آن ها توجیه می کند.


